maioris missam no dicitur p[ro]fano d[omi]ni
 Advesperas antiph[on]a sola sup[er] psalmos
 dicitur, In principio. *Can. 28* Surge Illuc
 Adhas vesperas nulla que sit de d[omi]ni

Can. 28

De solemnitate epiphaniæ domini

In epiphania d[omi]ni v[er]a missa fit de
 festo ad quas dicitur p[re]fatio et cano
 nices de epiphania, etiam p[re]fatio
 epiphaniæ, et dicitur tunc admissas d[omi]ni
 epiphaniæ dicitur p[re]fatio. si non tunc
 ante quidem dicitur tunc missa
 celebratur pro xpi reuerentia cum dicitur
 collectis consuetis. tunc enim ad maiorem
 missam. dicitur collecta que ad prima missa
 dicitur dicitur. Advesperas antiph[on]a sup[er]
 psalmos. p[re]fatio sic dicitur magi. et cano

Can. 29

De festo epiphaniæ d[omi]ni currens iudicium

Dicendum est quod epiphaniæ dicitur
 tunc enim nulla tunc in d[omi]ni
 fit. v[er]a missa fit de festo, ante tunc
 dicitur tunc agit p[ro]p[ter] tunc dicitur
 capitulo ordinatum est. Advesperas
 una sola dicitur an[te] sup[er] psalmos sicut